Stadt Hof - Ganz oben.

Ferienbuchungsportal Stadt Hof 2024

Nr Name Ort

54 Stadtranderholung - Woche 1 - TPZ Hof, Am Lindenbuhl
AUSGEBUCHT 10

55 Campingfreizeit am Brombachsee Zeltwiese Absberg

(Badehalbinsel) am
Kleinen Brombachsee

56 Stadtranderholung - Woche 2 - TPZ Hof, Am Lindenbhl
AUSGEBUCHT 10
57 Stadtranderholung - Woche 3 TPZ Hof, Am Lindenbuhl
10
58 DanceCamp 2024 im Kinder- und JuzQ, Hans-Bdockler-
Jugendzentrum Q - AUSGEBUCHT Stral3e 4, Hof

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/hof

dom

Stadt Hof

Datum Uhr
Mo, 29.07.2024 07:00

Mo, 29.07.2024 10:00

Mo, 05.08.2024 07:00
Mo, 12.08.2024 07:00

Mo, 02.09.2024 07:30

Alter
6-12

9-13

6-12

6-12

6-12

Gebihr
70,00€

150,00€

70,00€

70,00€

60,00€
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